PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 011/2015

"DECLARA PONTO FACULTATIVO NAS
FESTIVIDADES DO CARNAVAL".

o Prefeito Municipal de Pains, no uso de suas atribuições legais, considerando as
comemorações do Carnaval, tradicional festa brasileira,

DECRETA:

Art. 1° Fica declarado ponto facultativo. nas repartições públicas municipais, com
exceção das áreas de saúde e limpeza pública, os dias 16 e 17 de fevereiro de 2015 e o
dia 18 de fevereiro de 2015 até às 12:00 horas em razão das festividades do carnaval.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pains, 05 de fevereiro de 2015.

ROBSO
Prefeito Municipal

Publicado no Quadro d~ Avlaos d.
Cêmara Municipal de Paln8lMG.
conforma lei Municipal 1.235 de

! 20/11/2013 !l9

I O 6 FEV. 2015

~t~

r.'. . . .-•... ".-.-.•.~'"l{: .' " " (';";' <-:a
,. ;.:. ." ',' ," .:.:·.í(:'.

,cr; ,:, "i .. ' " .•i..iS d~
~O/ i 1/2í~ l :~,

!
i
I

I
r Ã;~!:',::;:;, j.'.~~ i·::;-:-ê;~~,·:~·,:Çf46.a91~-,.~ ~- ....-~

Praça Tonico Rabelo, nO. 164 - Centro - CEP: 35.582-000 - Pains - MG
Telefone: (37) 3323-1313 - Telefax: (37) 3323-1018

www.pains.mg.gov.br

www.pains.mg.gov.br